平成３０年５月１４日

各  位

会 社 名 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代表者名      代表取締役社長    小 池 康 洋

                           （コード番号６１３７ 東証第 2 部）

問合せ先 代表取締役副社長兼管理部長 冨 岡 恭 三

（TEL 03-3624-3111）

役員人事のお知らせ

  当社は、平成 30 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 30年 6月 27 日開催予定の第 95 期定時株主総会および終了後の

取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動

（１）退任予定取締役

新役職 氏  名 現役職

－ 平
ひら

 尾
お

 公
きみ

 治
はる

取締役

管理部付

－ 羽
は

 田
だ

 知
とも

 所
のぶ

 取締役（社外）

（２）新任取締役候補

新役職 氏  名 現役職

取締役（社外）※ 横
よこ

 田
た

 健
けん

 二
じ

    ㈱MOL ｼｯﾌﾟﾃｯｸ 相談役

※横田健二氏は、会社法第２条第１５号に基づく社外取締役の候補者であります

（３）新任監査役候補

新役職 氏  名 現役職

常勤監査役 飯
いい

 吉
よし

 浩
こう

 志
じ

 内部監査室部長代理

２．異動日      平成３０年６月２７日

以 上